Governo do Município de Conselheiro LafaieteE.XprDIFNTÊ

Gabinete do Prefeito 	 16 MAR. 2021

Secretaria de Governo

OFÍCIO N2  066/2021/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 16 de março de 2021.

Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Ref. Requerimento 081/2021

Senhor Presidente,

Sobre o Requerimento n2  081/2021 de autoria do nobre edil

Angelino, sobre a reforma do Poliesportivo, através de informações obtidas pelo setor

de engenharia e projetos desta municipalidade, está em fase de conclusão o projeto de

reforma. Fase seguinte, juntamente com a documentação pertinente, será

encaminhada ao setor de licitação para contratação de empresa especializada para

execução da obra.

Sendo só para o momento.

Seguimos juntos no propósito da resolução das demandas.

Cordiais cumprimentos,

Simdne do Carmo

Secretária de Governo